様式第１号（第５条関係）
　　　年　　月　　日

宇部市長　様

住    　所
名      称
代表者の役職及び氏名

宇部市スタートアップ創業支援金支給申請書

　宇部市スタートアップ創業支援金の支給を受けたいので、宇部市スタートアップ創業支援金支給要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　認定プロジェクトの名称

２　支給申請額		　金　　　　　　　　　円

３　添付書類
[bookmark: _Hlk98869189]⑴　宇部市成長産業推進協議会運営委員会による認定を受けたプロジェクトであることを証する書類
⑵　宇部市スタートアップ支援補助金交付決定通知書の写し
[bookmark: _GoBack]

様式第２号（第７条関係）
第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

宇部市長

宇部市スタートアップ創業支援金支給決定通知書

年　　月　　日付けで申請のありました宇部市スタートアップ創業支援金について、宇部市スタートアップ創業支援金支給要綱第６条及び第７条の規定により支給決定し通知します。

記
１　認定プロジェクトの名称

２　支給決定額		　金　　　　　　　　　円

３　支給条件
　　支給対象者は、事業の実施に当たって、宇部市スタートアップ創業支援金支給要綱で定めるところに従わなければならない。

様式第３号（第８条関係）
　　　年　　月　　日

宇部市長　様
[bookmark: _Hlk195781467]
住    　所
名      称
代表者の役職及び氏名

宇部市スタートアップ創業支援金支給請求書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号により支給の決定のあった宇部市スタートアップ創業支援金について、宇部市スタートアップ創業支援金支給要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり支援金を請求します。
　なお、支給決定通知書の内容及び条件は、すべてこれを了承します。

記

請求金額　　	金　　　　　　　　　円也

　　（振込口座）
	金融機関名
	　　　　　　 銀行　　　　　　　支店

	預金口座種別
	当座　　・　　普通

	口座番号

	口座名義人
（カタカナで記入）

	事務担当者

	連絡先（電話）

様式第４号（第９条関係）

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

宇部市長

宇部市スタートアップ創業支援金支給決定取消通知書兼返還命令書

年　　月　　日付け　　第　　　号により支給決定した宇部市スタートアップ創業支援金については、支給決定を取り消すので、宇部市スタートアップ創業支援金支給要綱第９条の規定により、下記とおり通知するとともに返還を命じます。

記
１　認定プロジェクトの名称

２　返還命令金額	　　　　金　　　　　　　　　円

３　返還期限		　　　　　　年　　月　　日まで

４　取消の理由